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 2 ( 0/ 5د( آتش شهوت )            (  0/ 5ج( فطیر )          (   0/ 5ی )خانه ب(            (  0/ 5الف( حکمت ) ١

چنانبت 2 نباشید  آنان    پرست  چنانکه  نشویم  جنسي  گناهان  مرتکب  و  بپردازند  لعب  و  لهو  به  تا  برخاستند  و  نشستند  قوم  که 

ها امتحان کردند و  خداوند را امتحان نکنیم طوری که بعضي  (0/ 75یک روز تعداد زیادی از آنان مردند. )مرتکب شدند و در عوض  

ها کردند و بدست فرشته مرگ نابود شدند. این  که بعضي از آن  بوسیله مارها هلاک گردیدند. علیه خداوند شکایت نکنیم چنان

 (0/ 75ها آرزوی چیزهای پلید نکنیم. ) ند آناتفاقات برای این است تا برای ما عبرتي باشد تا مان

5/١  

( بدن انسان واحدی است که از اعضاء بسیار تشکیل شده است و اگر چه دارای اعضای متفاوت است باز هم  0/ 5به بدن انسان ) ٣

وسیله یک روح در  باشد. پس همه ما خواه یهود، خواه یوناني، خواه برده، خواه آزاده بطور مي  بدن واحد است و مسیح هم همین

 ( 1ایم تا از او بنوشیم . )ایم و همه از همان روح پر شده یک بدن تعمید یافته

5/١  

سر هر مرد، مسیح است و سر مسیح خدا است. مردی که با سر پوشیده دعا کند یا پیامي از طرف خدا بیاورد سرخود یعني مسیح   4

برهنه دعا کند یا پیامي از خدا بیاورد سر خود یعني شوهرش را رسوا ساخته و با  ( همچنین زني که با سر  0/ 5سازد. )را رسوا مي

( ندارد.  فرقي  هیچ  است  تراشیده  سرش  که  مي0/ 5زني  منعکس  را  مرد  جلال  زن  را  (  خود  سر  باید  زن  فرشتگان  بخاطر  کند. 

 (0/ 5بپوشاند تا نشان دهد که تحت فرمان است. )

5/١  

مسی 5 خون  در  شدن  سهیم  ميمقصود  کرده،  پاره  را  نان  وقتي  )ح،  است.  مسیح  بدن  در  شدن  سهیم  آن  مقصود  (  0/ 75خوریم 

مسیح بدن و    "همانطور که یک نان وجود دارد ما نیز اگر چه بسیاریم، یک بدن هستیم زیرا همه ما در خوردن یک نان شریکیم.  

 ( 0/ 75ما اعضاء آن هستیم. )

5/١  

د؟ اگر دیگران رسالت مرا قبول نداشته باشند شما باید مرا رسول بدانید. زیرا وجود شما  یخداوند نیستمگر شما نتیجه کار من در   6

 ( 1گیرند. )در خداوند بهترین دلیل رسالت من است. این است جواب من به آناني که از من ایراد مي

١ 

مي  7 متأهلین  برای  رسول  نیست،  پولوس  خودم  دستور  که  دارم  دستوری  )فرماید:  است.  خداوند  جانب  از  زن  0/ 5بلکه  یک   )

شوهردار نباید شوهرش را ترک کند اما اگر چنین کند باید تنها بماند و یا آنکه دوباره با شوهرش آشتي کند. شوهر نباید زن خود  

 ( 0/ 5را طلاق دهد. )

١ 

 2 (0/ 5نادرست )(         د(  0/ 5(          ج( درست )0/ 5(            ب( درست )0/ 5الف( نادرست ) 8

شود. آنجا که  ناپذیر مي ی قدرت و جاذبه پایان کند و سرچشمه تنها ایمان مذهبي است که در تاروپود روح و درون دل ما نفوذ مي  9

ایمان مذهبي در میان است، فداکاری  از ها، بخششپای  بر اساس آرامش واقعي و رضای دل است. خودگذشتگي  ها، ایثارها و  ها 

ترین  ی عالي ایمان مذهبي همواره با نوعي محبت، عشق و عرفان همراه است و به همین علت، در طول تاریخ، سرچشمه (  0/ 5)

 ( 0/ 5های ملکوتي حیات بشری بوده است. )تجلیات انساني و جلوه 

١ 

 ( 0/ 5اعتقاد به این که مرگ پایان زندگي است. )  -1 ١0

 (  0/ 5ها )های انساني در راه رسیدن به آنیز زیر پا گذاشتن ارزشگرو دل در علایق دنیوی و مقام و لذات و ن  -2

 (0/ 5قرار دادن هدف در این دنیا )   -3

5/١  

توانیم آن را کورکورانه بدانیم که اعتقاد ما به نبوت پیامبران نیز مبني بر هیچ دلیل و منطقي نباشد. در صورتي  زیرا هنگامي مي  ١١

جویي، کوچکترین تردیدی در صحت  بر هیچ فرد حقیقت   کند و ها را تأیید مي علمي رسالت آسماني آن که دلایل گوناگون عقلي و  

 گذارد. ها باقي نمي دعوی آن 

١ 

شود توبه است. توبه عبارت است از پشیماني  ها ميیکي از عوامل مهمي که سبب بخشوده شدن گناهان و از میان رفتن آثار آن  ١2

انجام گناه و   . )قلبي از  اقدام در جهت جبران آن  بر ترک آن و  از مقامات معنوی است که سبب  0/ 75تصمیم قاطع  ( توبه یکي 

دارد و او را از  نماید از میان برمي ی روحي و معنوی انسان شده و موانعي را که از رسیدن او به مقام قرب الهي جلوگیری مي تصفیه

 (0/ 75بخشد. )عذاب جانکاه در جهان آخرت نجات مي

5/١  

انساني بي  ١٣ از حیات ملکوتي  باقي مانده و  اند، خیال ميکساني که در مرتبه زندگي حیواني  انساني همان  خبر مانده  کنند حیات 

 دهند. گشایند و نبودن آن را بر بودنش ترجیح مي ها دارند، در نتیجه زبان به اعتراض مي است که آن 

١ 

 

  در صفحه بعد «   حیتصح ي» ادامه راهنما  
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5/0 . دهیم و موضوع تناسب جرم با کیفر در اینجا مطرح نیستکیفرهای طبیعي، نتیجه طبیعي عملي است که انجام مي  ١4  

ها امری روشن و مسلم بوده و یک اصل پذیرفته شده در  ی انسانثابت ماندن هویت واقعي انسان در عین تغییرات بدن برای همه  ١5

 بشری است. اجتماعات 

5/0  

های سیاه، و گندم را با کاه یکي کردن و یکي دانستن  نبودن جهاني دیگر غیر از این جهان، پاکان را با بدکاران، درها را با سنگ  ١6

 ( 1است و این هرگز با عدل خداوندی سازگاری ندارد. )

١ 

 20 جمع نمره 

 گذاری در راهنمای تصحیح نوشته شده است، همکاران گرامي، خدا قوت، تمام موارد درخور اهمیت جهت نمره

 آموزان، صرفاً بر اساس راهنمای مذکور تصحیح و بازبیني شوند. خواهشمند است جهت رعایت عدالت آموزشي، اوراق دانش 

 

 با سپاس از مساعدت همکاران بزرگوار 

 

 


